TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA

TAXA
TAXA
TAXA
TAXA

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2010
2020
2021
2022

11/06/2012

10/06/2013

i0/06/2014

10/06/ 2015

20/07/2016

1206/ 2017

11/06/2018

28/06/ 2019
30/06/ 2020
30/06/2021
31/08/2022

Total

R$ 0,00

RS 0,00
RS 0,00
R§ 0,00
RS 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 801,30
R$ 812,03
R% 971,55

R% 828,63
R$ 2.413,51

VOLTAR

RS 244,50

R% 424,08

R 447,40

R$§ 465,20

R$ 514,23

R$ 551,10

R& 567,46

R% 588,74
R% 614,11
R% 752,90
R% 828,63

DAU - Inscricdo N®
B80614143787-12
EXTINTA POR PRESCRICAD
DEVOLVIDA OU ARQUIVADA
DAU - Inscricdo N®
B0616179259-63
EXTINTA POR PRESCRICAO
DAU - Inscricdo N®
80616179259-63
EXTINTA POR PRESCRICAD
DAU - Inscricdo N®
80618125852-89
ATIVA EM COBRANCA
DAU - Inscricdo N®
80618125852-80
ATIVA EM COBRANCA
DAU - Inscricao N®
80620220731-52
ATIVA EM COBRANCA
DAU - Inscricao N
80620220731-52
ATIVA EM COBRANCA
EM COBRAMCA
EM COBRAMCA
EM COBRAMNCA
A COBRAR
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